
           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
19 квітня  2022 року                                                                                          № 105 

 

Про надання дозволу гр. *** 

на виготовлення закордонного паспорта  

для малолітньої онуки  ***, 15.03.2009 р.н., 

без згоди матері ***, 25.11.1988 р.н. 

 

Відповідно ст.ст. 19, 177 Сімейного кодексу України, ст.ст. 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей»,  ст. 31 

Цивільного кодексу України, згідно ст. 4 Закону України «Про порядок виїзду з 

України і в'їзду в Україну громадян України» та постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 січня 1995 року № 57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», на підставі рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 18 квітня 2022 року №3, керуючись ч. 1 ст. 52, 

ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:       

 

1. Надати дозвіл гр. ***,  21.04.1963 р.н.,  на виготовлення закордонного 

паспорта для малолітньої онуки ***, 15.03.2009 р.н., без дозволу матері ***, 

25.11.1988 р.н. Внаслідок даних правових дій права дитини  порушені не 

будуть. 

2. Копію рішення направити в службу у справах дітей міської ради.     

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО           
        

                

 


